ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
05.10.2023                               с. Отрок                                       № 35-77 ВН
Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Отрокского сельского Совета депутатов 07.07.2023 № 34-73 ВН «О внесении изменений в решение от 06.07.2017 № 15-35  «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Отрокского сельсовета» считать утратившим силу.
     2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

     3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Отрокского сельсовета», и на официальном сайте администрации Отрокского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                                 К.И. Москаленко